

ATNAUJINTŲ NAMŲ 1 KV. M. KAINOS SKAIČIAVIMAS

Eil. nr.	Namo adresas	Naudingas plotas (m ²)	Bendra namo atnaujinimo kaina atėmus valstybės paramą (Eur.)	1 m ² kaina
1.	Dariaus ir Girėno g. Nr. 31*	1826,91*	185205,10	101,38
2.	Dariaus ir Girėno g. Nr.41	329,89	46850,91	142,02
3.	Dariaus ir Girėno g. Nr. 43	1365,52	173983,46	127,41
4.	Dariaus ir Girėno g. Nr. 47	2704,48	370328,02	136,93
5.	Dariaus ir Girėno g. Nr.49	1360,37	168231,65	123,67
6.	Dariaus ir Girėno g. Nr. 70	385,78	72051,47	186,77
7.	Gedimino g. Nr.23	1224,22	193133,31	157,76
8.	Gedimino g. Nr.25	3160,02	350374,30	110,88
9.	K. Donelaičio g. Nr.30	2701,45	289902,10	107,31
10.	K. Donelaičio g. Nr.40	1359,50	178862,25	131,56
11.	Kauno g. Nr.21*	1897,29*	187767,96	98,97
12.	Kauno g. Nr.34	367,01	72738,71	198,19
13.	Kęstučio g. Nr.33	1058,20	194804,70	184,09
14.	Kranto g. Nr.2	1907,92	248922,47	130,47
15.	Lauko g. Nr.2	1284,18	176881,06	137,74
16.	Lauko g. Nr.4	1134,88	142739,95	125,77
17.	Lauko g. Nr.8	538,19	79413,65	147,56
18.	M. Valančiaus g. Nr.4	1959,21	246520,08	125,83
19.	P. Cvirkos g. Nr.4	2591,25	344512,86	132,95
20.	P. Cvirkos g. Nr.11	1048,63	174330,93	166,25
21.	Vasario 16-osios g. Nr.11	466,08	93345,97	200,28
22.	Vytauto Didžiojo g. Nr.7	1910,24	245845,42	128,70
23.	Žemaitės g. Nr.29	662,68	86093,90	129,92
	viso	33243,90	4322840,23	130,03
*	I aukšte negyv. Patalpos	Su neg. P. rūsiu		